
CZĘŚĆ PISEMNA EGZAMINU ZAWODOWEGO SESJA LATO 2025 

Termin egzaminu: 03.06.2025     Godzina 08:00    Sala nr 27 komputerowa na pierwszym piętrze 

1 Michalak Marcel MOT.05 

2 Pocheć Szymon Piotr MOT.05 

3 Pochocki Piotr MOT.05 

4 Świątkowski Fabian Daniel MOT.05 

5 Wąż Jakub MOT.05 

6 Wesołowski Dawid MOT.05 

7 Wrzesiński Wiktor Tymoteusz MOT.05 

 

Termin egzaminu: 03.06.2025    Godzina 08:00    Sala nr 26 komputerowa na pierwszym piętrze     

1 Figielek Jakub MOT.05 

2 Jakubiak Kacper Bartosz MOT.05 

3 Klawiński Aleksander MOT.05 

4 Kusiewicz Jakub Mikołaj MOT.05 

5 Kwieciński Dawid MOT.05 

6 Lewandowski Sebastian MOT.05 

7 Liczbiński Oliwier MOT.05 

8 Nieznalski Eryk Hubert MOT.05 

 

Termin egzaminu: 03.06.2025   Godzina 08:00    Sala nr 25 komputerowa na pierwszym piętrze 

1 Brzykcy Malwina Magdalena MOT.05 

2 Chwiałkiewicz Dariusz MOT.05 

3 Dubel Patryk MOT.05 

4 Dziennik Oskar MOT.05 

5 Figaj Karol MOT.05 

 

 

 

 



CZĘŚĆ PISEMNA EGZAMINU ZAWODOWEGO SESJA LATO 2025 

Termin egzaminu: 03.06.2025    Godzina 10:30   Sala nr 25 komputerowa na pierwszym piętrze 

1 Gutorski Bartosz MOT.02 

2 Kozłowski Jakub MOT.02 

3 Kwiatkowski Oliwier Jerzy MOT.02 

4 Mądrzyński Adrian Krystian MOT.02 

5 Wysocki Mateusz MOT.05 

 

Termin egzaminu: 03.06.2025    Godzina 10:30   Sala nr 27 komputerowa na pierwszym piętrze 

1 Skowron Tymoteusz MOT.02 

2 Steczyk Jakub MOT.02 

3 Szymański Marcin MOT.02 

4 Tomczak Sebastian Szymon MOT.02 

5 Wieliński Wojciech MOT.02 

6 Zając Oliwier Wojciech MOT.02 

 

Termin egzaminu: 03.06.2025    Godzina 10:30   Sala nr 26 komputerowa na pierwszym piętrze 

1 Makara Igor MOT.02 

2 Matuszewski Radosław MOT.02 

3 Muranty Jakub MOT.02 

4 Pachuta Wiktor Łukasz MOT.02 

5 Panfil Jakub MOT.02 

6 Pasternak Paweł MOT.02 

7 Shponiak Volodymir MOT.02 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ PRAKTYCZNA EGZAMINU ZAWODOWEGO SESJA LATO 2025  CKZ 

Termin egzaminu: 11.06.2025    Godzina 12:30 

1 Sobiegraj Kacper MOT.05 

2 Wrzesiński Wiktor Tymoteusz MOT.05 

3 Wysocki Mateusz MOT.05 

 

Termin egzaminu: 11.06.2025    Godzina 08:00 

1 Świątkowski Fabian Daniel MOT.05 

2 Wąż Jakub MOT.05 

3 Wesołowski Dawid MOT.05 

 

Termin egzaminu: 10.06.2025   Godzina 17:00 

1 Michalak Marcel MOT.05 

2 Pocheć Szymon Piotr MOT.05 

3 Pochocki Piotr MOT.05 

 

Termin egzaminu: 10.06.2025    Godzina 08:00 

1 Jakubiak Kacper Bartosz MOT.05 

2 Klawiński Aleksander MOT.05 

3 Kusiewicz Jakub Mikołaj MOT.05 

 

Termin egzaminu: 10.06.2025    Godzina 12:30 

1 Kwieciński Dawid MOT.05 

2 Lewandowski Sebastian MOT.05 

3 Liczbiński Oliwier MOT.05 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ PRAKTYCZNA EGZAMINU ZAWODOWEGO SESJA LATO 2025  CKZ 

Termin egzaminu: 09.06.2025    Godzina 17:00 

1 Dziennik Oskar MOT.05 

2 Figaj Karol MOT.05 

3 Figielek Jakub MOT.05 

 

Termin egzaminu: 09.06.2025    Godzina 12:30 

1 Brzykcy Malwina Magdalena MOT.05 

2 Chwiałkiewicz Dariusz MOT.05 

3 Dubel Patryk MOT.05 

 

Termin egzaminu: 04.06.2025    Godzina 08:00 

1 Gutorski Bartosz MOT.02 

2 Kozłowski Jakub MOT.02 

3 Kwiatkowski Oliwier Jerzy MOT.02 

 

Termin egzaminu: 04.06.2025    Godzina 12:00 

1 Mądrzyński Adrian Krystian MOT.02 

2 Makara Igor MOT.02 

3 Matuszewski Radosław MOT.02 

 

Termin egzaminu: 04.06.2025    Godzina 16:00 

1 Muranty Jakub MOT.02 

2 Pachuta Wiktor Łukasz MOT.02 

3 Panfil Jakub MOT.02 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ PRAKTYCZNA EGZAMINU ZAWODOWEGO SESJALATO 2025  CKZ 

Termin egzaminu: 05.06.2025    Godzina 08:00 

1 Pasternak Paweł MOT.02 

2 Shponiak Volodymir MOT.02 

3 Skowron Tymoteusz MOT.02 

 

Termin egzaminu: 05.06.2025    Godzina 12:00 

1 Steczyk Jakub MOT.02 

2 Szymański Marcin MOT.02 

3 Tomczak Sebastian Szymon MOT.02 

 

Termin egzaminu: 05.06.2025    Godzina 16:00 

1 Kieszkowski Kacper Aleksy MOT.02 

2 Wieliński Wojciech MOT.02 

3 Zając Oliwier Wojciech MOT.02 

 


